2025年 7月吉日

得意先各位

マ ル カ イ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式会社

フード事業部 営業第二課

〒550-0003 大阪市西区京町堀 1-18-5

TEL:06-6443-0071 FAX:06-6443-0118

nico cook犬猫用おやつ 廃盤商品のご案内

前略、表題の件､現在弊社が販売しております nico cook ブランドのおやつに関しまして、下記の通り商品の改廃

を実施させていただくことになりました。本件に伴いお手間をお掛けいたしますが、ご容赦賜ります様、何卒、宜し

くお願い申し上げます｡

早々

記

1.廃盤商品詳細

JAN コード 品名 内容量
標準

小売
賞味期間

4979142215183 nico cook 国産ジビエ鹿背骨チップス 犬用 18g ¥850 12 ヶ月

4979142215152 nico cook 国産天然宗田鰹スライス 薄削り 犬猫兼用 15ｇ ¥550 12 ヶ月

4979142214995 nico cook 国産天然太刀魚ふりかけ 犬猫兼用 30ｇ ¥800 12 ヶ月

4979142215114 nico cook 大間産天然黒鮪キューブ 犬猫兼用 20ｇ ¥2,000 12 ヶ月

※価格は税抜き表記となっております。

2.廃盤時期

2025年 9月上旬頃

※出荷状況により前後する可能性はございます。